
PIESE SCHIMB MOTOCOSA STIHL

I.D.: 43644327

Data publicarii	09.08.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.704,20 RON - 1.704,20 RON

Descriere: ULEI STIHL 0,5L 9*12.61=113.45 LEI FIR 3MM 280M 3*164.71=494.12 LEI MASCA FATA STIHL 1*84.03 LEI APARATOARE FIR FS 1*151.26 LEI AUTOCUT 46-2 2*88.24=176.47 LEI SFOARA DEMAROR 1*4.20 LEI DEMAROR 1*16.81 LEI ARBORE 25,4MM 1*184.87 LEI INEL SUSTINERE 8801 1*25.21 LEI UNSOARE 1*6.72 LEI AUTOCUT 40-2 1*88.24 LEI AUTOCUT 26-2 2*63.03=126.05 LEI BUJIE NGK 1*10.92 LEI AUTOCUT 25-2 1*57.14 LEI
